
 WOJEWÓDZTWO  KOORDYNATOR  ADRES E-MAIL  TELEFON 

DOLNOŚLĄSKIE Paweł Pytel pawel.pytel@dolnoslaskizpn.pl 603 613 849

KUJAWSKO-POMORSKIE Szymon Kmiecik 1x1@kpzpn.pl 725 409 383

LUBELSKIE Michał Banach banachmichal0909@gmail.com 790 300 551

LUBUSKIE Kamil Michniewicz kamil.michniewicz@pzpn.pl 533 160 786

ŁÓDZKIE Krzysztof Wacławski krzysztof.waclawski@pzpn.pl 577 050 284

MAŁOPOLSKIE Krzysztof Turecki krzysztof.turecki@mzpnkrakow.pl 605 525 999

MAZOWIECKIE Kamil Sarniak grupafootballteam@gmail.com 607 629 901

Paweł Bzdęga pawel.bzdega@opolskizpn.pl 797 582 753

Andrzej Wolański andrzej.wolanski@opolskizpn.pl 604 140 127

PODKARPACKIE Dariusz Jęczkowski dariuszjeczkowski@wp.pl 509 436 217

PODLASKIE Marek Rakowski m.rakowski@podlaskizpn.org 789 982 249

POMORSKIE Anna Mastalerz a.masztalerz@pomorski-zpn.pl 608 550 661

ŚLĄSKIE Rafał Wita rafal.wita@slzpn.pl 532 875 609

ŚWIETOKRZYSKIE Szymon Szymaszek sszymaszek@szpnkielce.pl 532 875 609

WARMIŃSKO-MAZURSKIE Jakub Dujko-Domański jakub.dujko-domanski@wmzpn.pl 504 999 316

WIELKOPOLSKIE Sebastian Grabarkiewicz s.grabarkiewicz@wp.pl 513 550 827

ZACHODNIOPOMORSKIE Jarosław Grzegorowski turniej1x1@zzpn.pl 781 462 434
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